
FEN FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ ve GENETİK BÖLÜMÜ 2016-2017 YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 
 

GÜN DERS SAAT 
DERSİN YAPILACAĞI SINIF/LABORATUVAR 

A2 -101 A2 - 102 A2 - 107 Kimya Lab. Fen Fakültesi Lab. Alaaddin Amfisi 

PAZARTESİ 

1 07:45-08.30       

2 08:40-09.25    
Biyoanalitik 
Laboratuvarı (9) 

  

3 09:35-10.20 Fizyoloji I (11)   
Biyoanalitik 
Laboratuvarı (9) 

  

4 10:30-11.15 Fizyoloji I (11) Biyoanalitik (9)     

5 11:25-12.10 Fizyoloji I (11) Biyoanalitik (9)     

6 12:20-13.05  Biyoanalitik (9)     

7 13:15-14.00  Mikrobiyoloji (1)     

8 14:10-14.55  Mikrobiyoloji (1)     

9 15:05-15.50  Mikrobiyoloji (1)     

10 16:00-16.45  Üniversite Hayatına Giriş (4)     

 
SALI 

1 07:45-08.30  İmmünoloji (3)    Türk Dili I (15) 

2 08:40-09.25 Biyokimya I (5) İmmünoloji (3)   Genel Kimya I Laboratuvarı (6) Türk Dili I (15) 

3 09:35-10.20 Biyokimya I (5) Enstumental Analiz (10)   Genel Kimya I Laboratuvarı (6)  

4 10:30-11.15 Biyokimya I (5) Enstumental Analiz (10)     

5 11:25-12.10  Enstumental Analiz (10) Kanser Biyolojisi (3)    

6 12:20-13.05   Kanser Biyolojisi (3)    

7 13:15-14.00  Genetik Modifiye Organizmalar (4) Genel Kimya I (6)    

8 14:10-14.55 Rekombinant DNA Tekn. (3) Genetik Modifiye Organizmalar (4) Genel Kimya I (6)    

9 15:05-15.50 Rekombinant DNA Tekn. (3)  Genel Kimya I (6)    

10 16:00-16.45 Rekombinant DNA Tekn. (3)      

ÇARŞAMBA 

1 07:45-08.30 Biyoistatistik (7)  Genel Biyoloji I (2)    

2 08:40-09.25 Biyoistatistik (7) Proteomiks ve Genomiks (4) Genel Biyoloji I (2)    

3 09:35-10.20 Biyoistatistik (7) Proteomiks ve Genomiks (4) Genel Biyoloji I (2)    

4 10:30-11.15 Laboratuvar Kalite Güvence (1) Proteomiks ve Genomiks (4)   Genel Biyoloji I Laboratuvarı (2)  

5 11:25-12.10 Laboratuvar Kalite Güvence (1)    Genel Biyoloji I Laboratuvarı (2)  

6 12:20-13.05       

7 13:15-14.00 Farmakoloji (12) Mesleki İngilizce (4)   Mikrobiyoloji Laboratuvarı (1)  

8 14:10-14.55 Farmakoloji (12) Mesleki İngilizce (4)   Mikrobiyoloji Laboratuvarı (1)  

9 15:05-15.50       

10 16:00-16.45       

PERŞEMBE 

1 07:45-08.30 Genetik I (3)    A. İ. İ. T. I (14)  

2 08:40-09.25 Genetik I (3)    A. İ. İ. T. I (14) Girişimcilik Kültürü (13) 

3 09:35-10.20 Genetik I (3)  İngilizce I (16)    

4 10:30-11.15  Hormonlar (5) İngilizce I (16)  Genetik I Laboratuvarı (3)  

5 11:25-12.10  Hormonlar (5)   Genetik I Laboratuvarı (3)  

6 12:20-13.05 Genetik Hastalıklar ve Tanı (3)      

7 13:15-14.00 Genetik Hastalıklar ve Tanı (3) Moleküler Biyoloji I (2)   Fizyoloji I Laboratuvarı (11)  

8 14:10-14.55 Genetik Hastalıklar ve Tanı (3) Moleküler Biyoloji I (2) Matematik (8)  Fizyoloji I Laboratuvarı (11)  

9 15:05-15.50  Moleküler Biyoloji I (2) Matematik (8)  
Genetik Hastalıklar ve Tanı 
Laboratuvarı (3) 

 

10 16:00-16.45   Matematik (8)  
Genetik Hastalıklar ve Tanı 
Laboratuvarı (3) 

 

 CUMA 

1 07:45-08.30     
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Uygulamaları I (5) 

 

2 08:40-09.25     
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Uygulamaları I (5) 

Bilişim Teknolojileri (4) 
(İlahiyat Fk. Bilg. Lab.’da yapılacak) 

3 09:35-10.20     
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Uygulamaları I (5) 

Bilişim Teknolojileri (4) 
(İlahiyat Fk. Bilg. Lab.’da yapılacak) 

4 10:30-11.15     
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Uygulamaları ı Laboratuvarı (5) 

Bilişim Teknolojileri (4) 

5 11:25-12.10     
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Uygulamaları ı Laboratuvarı (5) 

 

6 12:20-13.05       

7 13:15-14.00       

8 14:10-14.55       

9 15:05-15.50       

10 16:00-16.45       

        Açıklamalar: 

         1. Türk Dili I ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I dersleri uzaktan eğitim yöntemiyle yürütülecektir. 

         2. Seçmeli dersler italik yazılmıştır. 

         3. Ders isimlerinin yanında parantez içerisinde verilen numaralar, aşağıdaki tabloda dersin yürütücüsü olan öğretim elemanlarını belirtmektedir. 

 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 2016-2017 GÜZ DÖNEMİ DERSLERİNİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANLARI 

No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı 

1. Doç. Dr. Emrah TORLAK 7. Yrd. Doç. Dr. Yasin ASAR 13. Yrd. Doç. Dr. Nahit YILMAZ 

2. Yrd. Doç. Dr. Ceyda ÖZFİDAN KONAKÇI 8. Öğr. Gör. Kübra AFŞAR 14. Okutman Hüseyin TORUN 

3. Yrd. Doç. Dr. Suray PEHLİVANOĞLU 9. Doç. Dr. Ecir YILMAZ 15. Okutman Mustafa FISTIKÇIOĞLU 

4. Yrd. Doç. Dr. Ali Tevfik UNCU 10. Doç. Dr. İbrahim Ender MÜLAZIMOĞLU 16. Okutman Hatice Okyar 

5. Yrd. Doç. Dr. Emine Nedime KORUCU 11. Prof. Dr. Selim KUTLU   

6. Yrd. Doç. Dr. Gürbüz ÇOMAK 12. Prof. Dr. Ayşe Saide ŞAHİN   

 

1. Sınıf Dersleri 2. Sınıf Dersleri 3. Sınıf Dersleri 4. Sınıf Dersleri 

Genel Biyoloji I Biyokimya I Mikrobiyoloji Proteomiks ve Genomiks 

Genel Kimya I Biyoanalitik Fizyoloji I Moleküler Biyoloji ve Genetik Uygulamaları I 

Matematik Moleküler Biyoloji I Rekombinant DNA Teknolojisi Genetik Hastalıklar ve Tanı 

Üniversite Hayatına Giriş Biyoistatistik Enstrumental Analiz Genetik Modifiye Organizmalar 

Türk Dili I Genetik I Bilişim Teknolojileri Kanser Biyolojisi 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Mesleki İngilizce Laboratuvar Kalite Güvence Farmakoloji 

İngilizce I  Hormonlar Girişimcilik Kültürü 

  İmmünoloji  



 


